ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Sơn Hà, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Hà tổ chức kiểm tra thực tế tiến độ thực hiện các dự án:

(1)Nâng cấp đường Sơn Hạ Cà Tu - Xóm Đèo, thôn Kà Tu, xã Sơn Hạ; (2)Sửa

chữa, nâng cấp đường Gò Đá – Gò Deo – UBND xã Sơn Thành từ nguồn vốn thực

hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 (đợt 2), cụ

thể:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Trần Thanh Trung, Quyền Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp

và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo và kỹ thuật Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Sơn Hạ, Sơn Thành;

- Các đơn vị tư vấn, thi công (giao Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện
thông báo mời).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 16/5/2025 (Chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại hiện trường công trình, dự án.

(Đại biểu các phòng, ban huyện có mặt tại Trụ sở UBND huyện vào lúc 13

giờ 30 phút để cùng xuất phát)

4. Nội dung:

- Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện rà soát, kiểm tra tiến độ,

những vướng mắc trong việc triển khai thực hiện các dự án(nếu có); đề xuất giải

pháp xử lý và trực tiếp báo cáo tại buổi kiểm tra.

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND xã Sơn Hạ, Sơn Thành rà soát

các nhiệm vụ được lãnh đạo UBND huyện giao và theo chức năng, nhiệm vụ báo

cáo tại buổi kiểm tra.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để buổi kiểm

tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, THSơnTĐ. .

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Năng

PHỤ LỤC
(Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày        /5/2025 của UBND huyện Sơn Hà)

TT
Thời

gian
Nội dung Thành phần tham dự

Ghi

chú

1

14h30

-

15h30

Dự án:
Nâng cấp

đường

Sơn Hạ

Cà Tu-

Xóm Đèo,

thôn Kà

Tu, xã

Sơn Hạ

- Đồng chí Trần Thanh Trung, Chủ tịch UBND huyện (chủ

trì);

- Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện;

- Lãnh đạo và kỹ thuật Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

huyện;

- Chủ tịch UBND xã Sơn Hạ;

- Các đơn vị tư vấn, thi công (giao Ban Quản lý dự án ĐTXD

và PTQĐ huyện thông báo mời).

2
15h30

-16h30

Dự án:
Sửa chữa,

nâng cấp

đường Gò

Đá – Gò

Deo –

UBND xã

Sơn

Thành

- Đồng chí Trần Thanh Trung, Chủ tịch UBND huyện (chủ

trì);

- Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ

tầng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện;

- Lãnh đạo và kỹ thuật Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

huyện;

- Chủ tịch UBND xã Sơn Thành;

- Các đơn vị tư vấn, thi công (giao Ban Quản lý dự án ĐTXD

và PTQĐ huyện thông báo mời).

Trong quá trình kiểm tra nếu có thay đổi thời gian Văn phòng HĐND và UBND

huyện sẽ thông tin đến các đơn vị.

		2025-05-15T11:37:03+0700

		2025-05-15T11:38:16+0700

		2025-05-15T11:38:16+0700

		2025-05-15T11:38:16+0700

		2025-05-15T11:38:16+0700

		2025-05-15T11:38:16+0700